CAMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde  de G u a ra p u a va , 311. 4 Fone/Fax (42) 3646-3443  - Cx. Postal 106ne/Fax (42) 3646-3443  - Cx. Postal 106

CEP 85 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná
cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro
w w w .c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

Indicação n° 86/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize patrolamento e cascalhamento na
estrada principal de Lagoa Verde até a residência do Sr. Luiz Fajar, passando residência do
Sr. Rodolfo Bach e na mesma estrada até a residência do Sr. Orlando Almeida, passando
pela residência do Sr. Olivio Ketes e Salvir Scremin, ambos na comunidade de Lagoa Verde

Justifica-se o presente pedido devido ao grande número de moradores com filhos
em idade escolar e a grande produção de leite da região e as péssimas condições da
estrada está dificultando tanto o transporte escolar quanto o transporte de leite.

Pitanga, 14 de junho de 2018

Vereador

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N3 ^  I I 3 r-̂  t
DEFERIDO EM f\ \™i l J £

mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br
http://www.camarapitanga.pr.gov.br